1

２０２２年１０月３日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 木 村  守 孝

(コード番号：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先責任者 常務取締役 萩 原  智 昭

(ＴＥＬ ０５２－９３１－３５１１)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

このたび当社において、２０２２年１０月１日付にて下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（２０２２年１０月 1日付）

（１） 萩原電気ホールディングス株式会社

・ＳＤＧｓ／ＥＳＧ推進の取り組み強化を目的に、コーポレートコミュニケーション室サステナビリティ

推進グループを室に昇格し、サステナビリティ推進室に改組する。また、コーポレートコミュニケーショ

ン室のＩＲ／広報機能は、経営企画部に移管する。

・上記の改組および機能移管に伴い、コーポレートコミュニケーション室を廃止する。

２． 人事異動（２０２２年１０月 1日付）

（１） 萩原電気ホールディングス株式会社

 （下線は変更部分）

氏名 新役職 旧役職

長谷川
はせがわ

 政
まさ

行
ゆき

執行役員
兼 経営戦略本部長

執行役員

高木
たかぎ

 健 太 郎
けんたろう

経営戦略本部
サステナビリティ推進室長

経営戦略本部
コーポレートコミュニケーション室
サステナビリティ推進グループマネージャー

以 上

2

萩原電気ホールディングス株式会社 組織図（２０２２年１０月１日現在）